
Willems Sabrina

Hendrickx Elly

Peeters Nena

Van Den Bosch Sonja

Deprez Sylvie

Van Roten Karen

Vanden Abeel Elise

0155

0031

0222

0031

0031

0031

0102

T.C. RUGGEVE

K.T.C. SCHOTE

TER BREME TE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. BRABO

0824818

0291426

2225090

0892055

2192848

2127329

2044491

3

3

3

3

3

3

3

1

4

Verstraeten Anouck

Van Roy Marjan

van Dessel Chloe

Geelen Evelyn

Janssens Tina

Heinen Caroline

Vingerhoets Beau

0102

0031

0155

0021

0039

0198

0070

T.C. BRABO

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. SNAUWAE

TC PEERDSBO

T.C. KONINGSH

T.C. TER LINDE

0580940

2127373

2031270

0553781

2044709

0878189

2097820

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Willems Sabrina

Van Roy Marjan

Deprez Sylvie

Vanden Abeel Elise

Hendrickx Elly

van Dessel Chloe

Van Roten Karen

Vingerhoets Beau

6/1 - 6/0

6/4 - 7/5

6/3 - 6/3

6/4 - 6/0

6/2 - 6/1

6/3 - 6/3

6/3 - 7/6 (4)

6/1 - 6/1

7/6 (5) - 5/7 - 10/6

7/5 - 2/6 - 10/6

Willems Sabrina

Deprez Sylvie

6/1 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 0019 KONINKLIJKE T.C. NOVA  Wedstrijdleider : 0041300 Wagendorp John
Tornooi : 202100192 NOVA Tennis Tour -  Dubbel van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Willems Sabrina

6/2 - 6/3

Winnaar

Duckaert Wim

Rademakers Kris

De Meyer Seppe

Bol Mike

Deprez Arthur

Dockx Johan

Vanden Abeel Ronald

0155

0031

0222

0031

0031

0031

0181

T.C. RUGGEVE

K.T.C. SCHOTE

TER BREME TE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

OLSE MERKSE

0095870

0255278

0060163

2168233

2142976

2098963

0712362

5

3

5

3

3

3

3

1

4

Van Aert Yannick

van Lier Marc

Heylen Alessandro

Van de Velde Jimmy

Kerremans Jan

Heinen Frank

Mertens Wouter

0102

0031

0155

0021

0039

0019

0070

T.C. BRABO

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. SNAUWAE

TC PEERDSBO

KONINKLIJKE T

T.C. TER LINDE

2054658

2111157

0792828

2252746

2023260

0878190

0719319

3

3

3

3

5

3

5

3

2

Duckaert Wim

van Lier Marc

Deprez Arthur

Vanden Abeel Ronald

Rademakers Kris

Heylen Alessandro

Dockx Johan

Mertens Wouter

Willems Sabrina

Deprez Sylvie

Duckaert Wim

Deprez Arthur

Van Roy Marjan

Vingerhoets Beau

van Lier Marc

Mertens Wouter

Duckaert Wim

Deprez Arthur

Duckaert Wim

1


